
UCHWAŁA NR 1303/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1108/XXXVIII/2013 z  dnia  25 września 
2013r.   w sprawie użyczenia części działki gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 48, obręb 16, 

położonej w Piasecznie przy ul. Kniaziewicza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875)   Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie Nr  1108/XXXVIII/2013 z  dnia  25 września 2013r. w sprawie 
użyczenia części działki gminnej ozn. nr eiwd. 48, obręb 16, położonej w Piasecznie przy ul. Kniaziewicza.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8D96A5AB-F574-4D8E-B370-B84B1E4F6917. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie Nr  1108/XXXVIII/2013 z  dnia 25 września 2013r. w sprawie użyczenia
części działki gminnej ozn. nr eiwd. 48, obręb 16, położonej w Piasecznie przy ul. Kniaziewicza nie została
zrealizowana , ponieważ umowa użyczenia nie została podpisana przez Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej
"Kniaziewicza 45", 05-500 Piaseczno ul. Kniaziewicza 45 .

Id: 8D96A5AB-F574-4D8E-B370-B84B1E4F6917. Podpisany Strona 1




